
 

 

 

 
COMUNE DI VEDANO OLONA 

Provincia di Varese 
 

COPIA   
 
 
 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE  
 
N°  82 - SERVIZI ALLA PERSONA 
 
Assunta in data  07/08/2018 
 

 
OGGETTO : BANDO ALLOGGI ERP CANONE MODERATO. VEDANO OLONA. 

DAL 23 APRILE ALL'08/06/2018. PUBBLICAZIONE 
GRADUATORIA DEFINITIVA. 
 

 
 
 

PUBBLICAZIONE 

 
 
Copia della presente viene affissa all’albo pretorio dell’Ente in data odierna  e vi 
rimarrà ininterrottamente per 15 giorni consecutivi fino al  …………………. 
 
Lì, ………………….. 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 Fto MASULLO MARIA ANTONIETTA 

 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Lì, .................... 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 MASULLO MARIA ANTONIETTA 
 
 
 



 

 

 
 

OGGETTO : BANDO ALLOGGI ERP CANONE MODERATO. VEDANO OLONA. 
DAL 23 APRILE ALL'08/06/2018. PUBBLICAZIONE 
GRADUATORIA DEFINITIVA. 

 
 

IL RESPONSABILE CON FUNZIONI DIRIGENZIALI 
 
RICHIAMATO il decreto sindacale n. 4  del 27/06/2016 avente per oggetto conferma 
nomina del responsabile di servizio nell’area servizi alla persona; 
 
RICHIAMATA INTEGRALMENTE la delibera della Giunta Comunale n. 45 del 12/04/2018 
avente per oggetto “approvazione bando per l’assegnazione alloggi ERP canone 
moderato anno 2018; 
 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 57 del 13/06/2018 con la quale veniva pubblicata 
dal 13 al 28 giugno 2018 la graduatoria provvisoria relativa al bando assegnazione alloggi 
Erp canone moderato anno 2018; 
 
VISTA la graduatoria definitiva allegata al presente atto (Allegato A) che ne forma parte 
integrante e sostanziale; 
 
DATO ATTO che i nuclei familiari che nella graduatoria suddetta si collocano dalla 2^ alla 
4^ posizione hanno già ricevuto assegnazione di alloggio Erp a canone moderato ai sensi 
della graduatoria di cui alla determina n.  75 del 21/06/2017 e che risulta in corso l’iter di 
stipulazione del contratto da parte di Aler; 
  
CONSIDERATO che, non essendo stati presentati ricorsi amministrativi nel periodo sopra 
citato, la graduatoria diviene definitiva a tutti gli effetti come previsto dall’art. 12 del 
suddetto bando; 
 
per propria competenza, 
 

D E T E R M I N A 
 
DI APPROVARE E PUBBLICARE all’albo Pretorio on-line  fino al 06/09/2018 e sul sito 
del Comune di Vedano Olona www.comune.vedano-olona.va.it – Amministrazione 
trasparente – nella sezione Bandi e Gare, la graduatoria definitiva del Bando per 
Assegnazione alloggi ERP anno 2018, che  forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto (Allegato A); 
 
DI DARE ATTO che i nuclei familiari che nella graduatoria suddetta si collocano dalla 2^ 
alla 4^ posizione hanno già ricevuto assegnazione di alloggio Erp a canone moderato ai 
sensi della graduatoria di cui alla determina n.  75 del 21/06/2017 e che risulta in corso 
l’iter di stipulazione del contratto da parte di Aler; 
 
DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 Fto MASULLO MARIA ANTONIETTA 

http://www.comune.vedano-olona.va.it/


 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.vo 267/2000, il sottoscritto responsabile 
del servizio finanziario esprime parere FAVOREVOLE all’adozione della presente 
determinazione, attestando contestualmente la copertura finanziaria. 
 
La determinazione di impegno è pertanto ESECUTIVA. 
 
Lì,  
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Fto    

 
 
 
 



06-08-2018
COMUNE DI VEDANO OLONA Graduatoria Definitiva Bando 8

pos. domanda data
presentazione

data
scadenza

cognome nome sociale ISBARC/R ISBARC ISBAR moderato ISBARC/R_M
OD

ISBARC_MO
D

ISBAR_MOD stato

1 1395040/LI 22/05/2018 AGOSTI MASSIMO ESCLUSA 0 0 0 AMMISSIBIL
E

4.233,772 2.260,097 2.260,097 LISTA
D'ATTESA

2 1384173/LI 30/03/2017 16/06/2020 LUSSU LUCIANA ESCLUSA 0 0 0 AMMISSIBIL
E

3.470,17 1.235,128 1.235,128 LISTA
D'ATTESA

3 1384322/LI 30/03/2017 16/06/2020 KHOVYATSK
A

VALENTYNA ESCLUSA 1.686,65 553,012 553,012 AMMISSIBIL
E

3.066,506 2.121,03 2.121,03 LISTA
D'ATTESA

4 1382769/LI 22/03/2017 16/06/2020 MARINO RAFFAELE ESCLUSA 0 0 0 AMMISSIBIL
E

2.862,209 1.888,874 1.888,874 LISTA
D'ATTESA


